

29 stycznia 2014



Ferie zimowe pełne atrakcji

Ferie zimowe w województwie świętokrzyskim zapowiadają się bardzo ciekawie. Bogatą ofertę dla dzieci oraz uczniów przygotowały placówki kultury podległe Samorządowi Województwa, m.in. Muzeum Narodowe w Kielcach, Wojewódzki Dom Kultury, Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Muzeum Okręgowe w Sandomierzu czy Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie. Młodzież i dzieci, które nie wyjeżdżają na zimowe ferie mogą skorzystać z warsztatów plastycznych, spotkań filmowych, lekcji muzealnych, tanecznych oraz zabaw edukacyjnych.

BiblioFerie 2014 w Medi@tece organizuje **Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. W. Gombrowicza w Kielcach**. We wtorek **4 lutego** odbędą się „Spotkania z Franklinem”. **11 lutego** Franklin i przyjaciele zabiorą uczestników spotkania na wycieczkę po Kielcach, natomiast **14 lutego** w Walentynki będzie można zaprojektować z Franklinem kartkę walentynkową. Zajęcia odbędą się w godzinach **od 11.00 do 12.30**.

Na feryjne warsztaty plastyczno-projektowe gimnazjalistów i licealistów zaprasza **Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach**. Zajęcia odbędą się **od 3 lutego do 14 lutego** w godzinach **od 11.00 do 12.30**. Natomiast dzieci w wieku 6-8 lat oraz w wieku od 9-13 lat mogą wziąć udział w warsztatach „Kraina pomysłowości”. „Zabawy ze sztuką” to propozycja skierowana do najmłodszych dzieci 3-5-letnich i ich opiekunów. Zajęcia będą się odbywały w każdą sobotę lutego, w godzinach **od 12.00 do 13.00** w sali plastycznej.

Kino Fenomen, które znajduje się w siedzibie **Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach** zaprasza na filmowe ferie zimowe. **Od 3 lutego do 14 lutego** będzie można obejrzeć wiele ciekawych filmów animowanych: "Piorun", "Mój brat niedźwiedź", "Auta", "Kurczak Mały", "Załoga G", "Rogate ranczo", "Rodzinka Robinsonów", "Dzwoneczek i uczynne wróżki", "Dżungla".

Program Zimowych Ferii kina Fenomen:

<http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=194&language=pl>

W dniach **od 3 do 15 lutego Europejskie Centrum Bajki im. Koziółka Matołka w Pacanowie** zaprasza na Bajkowe Ferie, codziennie w godzinach **od 10:00 do 15:00**. W programie: Dzień Konstruktora czyli budowanie z klocków: Cobi, Lego, MuBaBao, Bump, Czy jesteś sprawny jak Pippi? - zawody sportowe i konkurencje sprawnościowe, Z kotła Czarownicy, Bajki naszych rodziców, Bajkowa niespodzianka, Zwykle spotkania z niezwykłymi ludźmi, Tańcowała igła z nitką, Kino od kuchni i wiele innych atrakcji. Więcej informacji: <http://www.stolica-bajek.pl/bajkowe-ferie-2014-ak752.php>

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza **od 1 do 16 lutego** w godzinach **od 12.00 do 17.00** do korzystania z Wolnej Strefy Lafarge, czyli pokoju rodzinnego. Jest to otwarta, bezpłatna przestrzeń dla rodzin spacerujących po centrum miasta. W soboty 1, 8 i 15 lutego **o godzinie 10.00** odbędą się warsztaty rodzinne. **Od 3 do 7 lutego Archeo III** - W epoce żelaza, czyli zajęcia w ramach wystawy czasowej Panowie Ognia! Od wtorku do piątku **11-14 lutego** przygotowania do balu. Dzieci podczas zajęć spróbują wykonać maski karnawałowe.

Na zajęcia podczas ferii zimowych zaprasza **Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach**. **Od 3 do 14 lutego** na warsztatach dzieci poznają legendy i podania z całego świata, m.in. Kanady, Kambodży, Japonii, Ukrainy, Skandynawii, Indonezji i Afryki, wykonają także przedmioty inspirowane kulturą, ludową sztuką z odległych zakątków świata. Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku **od 6 do 12 lat** i będą się odbywać **w godzinach od 10.00 do 13.00**.

Więcej informacji na stronie internetowej:

http://mdk.mnki.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/818,w_ferie_odkryjemy_zagadki_swiata.html

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza na Ferie Zimowe, które rozpoczną się **od 6 lutego do 14 lutego o godzinie 10.00**. W programie cykl wykładów, pogadanek, warsztatów plastycznych i archeologicznych, spotkań dla młodzieży szkolnej oraz projekcje filmowe. Szczegółowy program dostępny na stronie : <http://www.zamek-sandomierz.pl/news.php?readmore=404>

Wojewódzki Dom Kultury Zaprasza
na teryjne warsztaty „plastyczno - projektowo”
dla gimnazjalistów i licealistów.

Warsztaty mają w programie zadanie studia z natury jak i ćwiczenia z wyobraźni. Uczestnicy poznają podstawy warsztatowe i technologiczne różnych dziedzin plastycznych: rysunek, malarstwo, grafika warsztatowa, aplikacje, rzemiosło oraz formy przestrzenne. Przedmiotem zajęć będą zagadnienia związane z podstawowymi środkami wyrazu plastycznego tj. kompozycją, kolorystyką (teoria i praktyka), światłociepłota, światłociepłota, waga, kolor, kreacja, plany koloru, faktury oraz perspektywy wyrażającej przestrzeń w obrazie.

Poniedziałek 03 lutego 2014
od 11.00 - 12.30
 tel. 41 36 55 140, kom. 604 680 760

Ferie w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu

Zapraszamy dzieci oraz młodzież do udziału w spotkaniach i warsztatach edukacyjnych organizowanych w czasie ferii zimowych w Zambu sandomierskim.

Czy potrafisz zmierzyć widzenie, czyli jak czujnąC obrazcy.
 Wykład na temat wzroku i sposobu na poprawę wzroku.

Zostań architektem Zambu
 Warsztaty w których dzieci spróbują stworzyć z masy solnej własny Zambu.

Zwyczenia i obrzędy ludowe utrwalone w kadrze.
 Film: „W zimowej wiośnie z kadrów w obrazie u Kustosów”, 2009 r.

Wzrost „Pamiętny” 2009 r., seria 45 odc.
 Spotkanie z artystami z 2009 r.

Jack i straszydło II wierszopis.
 Warsztaty plastyczne i wykład o typach wiersza dowcipu i humoru.

Ciekawe inspirowanie
 Warsztaty archeologiczne w trakcie których dzieci będą miały okazję odkryć tajemnice przeszłości.

Tajemnice sandomierskiej sceny
 Prezentacja ma szansę przygotowanego spektaklu o historii sceny sandomierskiej.

Zainteresowanych, skontaktuj prosimy z oddziałem w siedzibie pod adresem: 14 648 57 57 www.20 lub pocztą elektroniczną na adres: info@sarnak-sandomierz.pl

każdy bilet
tylko 5 zł



FILMOVY FERIA

03-14 lutego 2014 r., godz. 11:00

Kino Fenomen zaprasza na dziesięć filmowych spotkań dla młodych widzów
 W programie projekcje filmowe (od poniedziałku do piątku) Po każdym seansie zajęcia plastyczne